MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 17/2023 - PPGTUR/CCSA (16.54)

 23077.018834/2023-88Nº do Protocolo:
Natal-RN, 23 de fevereiro de 2023.

O Coordenador do PPGTUR/UFRN, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo seletivo referente ao
Edital 03/2023 - "Aluno Especial 2023.1", em ordem alfabética de candidaturas aprovadas por disciplina, a saber:

No Regimento Interno (2022) do PPGTUR/CCSA, em seu Art. 21 § 4, consta: "poderão ser aceitos no máximo 05 (cinco)
alunos especiais em cada turma. A análise das inscrições e a aprovação dos candidatos são de prerrogativa exclusiva dos

docentes das disciplinas".

GESTÃO ESTRATÉGICA DE PESSOAS NO TURISMO:
Akaline de Araújo Bezerril Oliveira

Andréa da Silva
Bruna Almeida de Oliveira
Jefferson Rafael Tavares

Jucielio Domingos de Araujo Lima

MARKETING EM TURISMO
Erivelton Antônio da Silva Pereira
Fábio Luis Medeiros de Vilhena

Leonel Lucas Matias Lopes
Rafaela Carvalho Santiago

PESQUISA BIBLIOMÉTRICA
Caius Marcellus de Oliveira Evangelista

Francisco Henrique Bezerril de Lima

PRINCÍPIOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EM TURISMO
Carla Aparecida Gomes da Rocha Brito

Daniel Frederico de Lima Andrade
Gabriel de Siqueira Gil

Iury Bezerra Pereira

(Assinado digitalmente em 23/02/2023 12:40)
RICARDO LANZARINI GOMES SILVA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGTUR/CCSA (16.54)

Matrícula: ###302#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 17 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 23/02/2023 19d2c53755

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf